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ת"פ 29415/08/21 – מדינת ישראל,באמצעות תביעות מרכז – שלוחת
נתניה נגד בשאר זידאן

בית משפט השלום בנתניה
ת"פ 29415-08-21 מדינת ישראל נ' זידאן

לפני:                                       כבוד השופט גיא אבנון

המאשימה:                            מדינת ישראל

                                                באמצעות תביעות מרכז - שלוחת נתניה

                                                                        נ ג ד

הנאשם:                                 בשאר זידאן

בשם המאשימה:                   עו"ד רוני אלסטר

בשם הנאשם:                        עו"ד יוסף שלבי

גזר דין

            הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעבירת הסעת שלושה תושבים זרים או יותר, לפי סעיף 12א(ג)(1א)(ב)
ביום 23.3.21 כי  עולה  לישראל). מכתב האישום המתוקן  חוק הכניסה  (להלן:  לישראל, תשי"ב-1952  לחוק הכניסה 
בשעת בוקר מוקדמת הסיע הנאשם שלושה תושבים זרים ששהו בישראל ללא היתר, שניים מהם ישבו בתא המטען של
הרכב. הנאשם הופנה לקבלת חוות הממונה על עבודות שירות, ובשל גילו הצעיר (יליד 2001) הוזמן גם תסקיר מבחן.
בישיבת הטיעונים לעונש מיום 13.12.22 הודיעו הצדדים כי הגיעו להסכמות עונשיות, אלא שבינתיים פקע תוקפה של
חוות דעת הממונה על עבודות שירות, אשר התבקש להגיש עדכון. ביום 5.3.23 נמסר כי הנאשם נמצא מתאים לריצוי

עונשו בדרך של עבודות שירות.

            לנוכח גילו הצעיר של הנאשם, היעדר הרשעות קודמות בפלילים, עבר תעבורתי שאיננו מכביד (עת/1), הודייתו
ונטילת אחריות ועמדת שירות המבחן, עתרו הצדדים במשותף לגזור על הנאשם 4 חודשי מאסר שירוצו בעבודות שירות,
מועד את  לדחות  וביקש  הוסיף  הנאשם  ב"כ  על-תנאי.  הנהיגה  רישיון  ופסילת   ₪  2,000 בסך  קנס  על-תנאי,  מאסר 

המעשה. על  חרטה  והביע  התנצל  בטעותו,  הכיר  הנאשם  ימים.   90 למשך  הקנס  תשלום 
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            הסעתם של תושבים זרים שאין בידם אישור שהייה ועבודה בישראל, עלולה לסכן באופן ממשי את שלומו של
3 הסיע  הנאשם  אזרחיה.  על  ולהגן  בשעריה  הבאים  את  לקבוע  המדינה  של  בזכותה  פגיעה  ומהווה  וביטחונו,  הציבור 
שוהים בלתי חוקיים, נתון המקים נסיבה לחומרה ומשפיע במישרין על העונש לו הוא ראוי. האופן בו הוסעו הללו, שניים
מהם בתא המטען של הרכב, מלמד על התעלמות לא רק מהוראות חוק הכניסה לישראל, אלא אף מחוקי התעבורה,
תוך סיכון בטיחותם ובריאותם של הנוסעים. עם זאת, חזקה על המאשימה כי בחנה היטב את האינטרס הציבורי עובר
להצגת ההסכם, והגם שראוי היה להוסיף מרכיב בדמות פסילת רישיון הנהיגה בפועל, מצאתי כי ההסדר מצוי במתחם

שיקול הדעת הנתון לצדדים. משכך החלטתי לאמצו ולגזור על הנאשם את העונשים הבאים:

א.        4 חודשי מאסר בפועל.

המאסר ירוצה בדרך של עבודות שירות במועצה מקומית כפר מנדא, בהתאם לחוות דעת הממונה על
צפון של ביום 16.5.23 בשעה 8:00 במשרדי הממונה במפקדת מחוז  יתייצב  שירות. הנאשם  עבודות 

שב"ס.

הנאשם מוזהר כי עליו לעמוד בתנאי ההעסקה ובדרישות הממונה, לרבות בדבר איסור צריכת אלכוהול,
וכי כל חריגה מהכללים עלולה להביא להפסקת עבודות השירות וריצוי יתרת עונש המאסר מאחורי סורג

ובריח.

ב.         2 חודשי מאסר אותם לא ירצה הנאשם אלא אם יעבור תוך שלוש שנים עבירה על חוק הכניסה
לישראל.

ג.         קנס בסך 2,000 ₪ או 14 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד יום 10.5.23.

ד.         הנאשם יפסל מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים, ואולם הנאשם לא ישא
בעונש זה אלא אם יעבור תוך 3 שנים עבירה על חוק הכניסה לישראל.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ח' ניסן תשפ"ג, 30 מרץ 2023, במעמד הצדדים.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.
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